Частное профессиональное образовательное учреждение

СИБИРСКИЙ КОЛЛЕДЖ СОВРЕМЕННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

ПРИКАЗ

«30» июня 2023 г.                                 № 37

«О предоставлении скидки на оплату обучения  для

поступающих в 2023-2024 учебном году»

      ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить скидку на оплату обучения в размере 30% от полной стоимости

обучения по договору об образовании для лиц, являющихся участниками СВО и

поступающих на 1 курс в 2023-2024 учебных годах в ЧПОУ «Сибирский колледж

современных технологий», для обучения по программам СПО.

2. При переводе обучающихся из ЧПОУ «Сибирский колледж современных

технологий» в другую образовательную организацию скидка не сохраняется.

3.  Контроль за исполнение данного приказа возложить на бухгалтера Лушникову

Г.С.

Директор  ____________ Лисовец С.Ю.